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Vana—Sorja

Viira
84801: 001: 0082

Uus—Sorja
84801: 001: 0624

puurkaev
[o]

2225
2228
2223
2213
2213
2595
2850

MXRKUSED
Koordinaadid Lest 97 slisteemis
Kérgused EH2000 sisteemis
Luhtepunktid VRS NOW plisijoamade vork
Katastritksuste plirid: Maa—amet 03,06,2024
Kihl "PIR" andmed informatiiveed
Drendbzl osukohad on crlenteeruvad

LEPPEMARCID
drenadzitorustik

21401: 0010749 /

SERE

m2

m2

AMET NIMI__[ALLKIRI] KP.

700 NR.24030

[TELLIVA: Argo Alllka

BJEKT: Parnu vald

KOOD | LEHT | LEHTI

PUHATAJR V. wi Rolu ki, Serjo

[TAITUR | V. Mi 21.05.24

HH

Al

OOSTAS| V. Mi 04.00.24 JOONIS: Mas-ola ja tennovirkude plaan

MaBtkova 1:500

@ Ou Georite




